СОВЕТ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д

 «30» июня 2020 года                                                              № 2-23/122
п.Озёрный, г.Печора, Республика Коми

О рассмотрении обращения Главы Республики Коми С.А. Гапликова в Совет сельского поселения «Озёрный» о результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатом Совета сельского поселения «Озёрный» Купцовой Н.С. за 2016-2018 годы
Рассмотрев обращение Главы Республики Коми С.А. Гапликова в Совет сельского поселения «Озёрный» по результатам проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатом Совета сельского поселения «Озёрный» Купцовой Н.С. за 2016-2018 годы, Совет сельского поселения «Озёрный» р е ш и л:

1. Признать, что Купцовой Н.С., депутатом Совета сельского поселения «Озёрный» нарушены требования антикоррупционного законодательства в части представления в уполномоченный орган недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016-2018 годы.

2. Указать Купцовой Н.С. о недопустимости нарушения требований антикоррупционного законодательства в дальнейшем.
3. Указать Купцовой Н.С., что при совершении повторного нарушения требований антикоррупционного законодательства ее полномочия депутата Совета сельского поселения «Озёрный» будут прекращены в порядке, предусмотренном частью 71 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

4. Главе сельского поселения «Озёрный» направить настоящее решение Главе Республики Коми.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

               Глава сельского поселения                                      К.Ю. Хохлов
2